

**Esclarecimento** 19/05/2022 12:49:19

Boa tarde!! Gostaria de tirar dúvidas referente ao edital item: 2. DO RECEBIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO 2.4 - Para o Item 02 (Compressor odontológico isento de óleo), a empresa deverá solicitar agendamento prévio da instalação do equipamento com a Coordenadoria de Atenção à Saúde através dos gestores da contratação. 1. O local onde ficará o produto está pronto e de fácil acesso para a instalação do mesmo (instalação elétrica e hidráulica, local coberto e cadeira odontológica disponível/determinada e instalada?) 2. O órgão deixará o material necessário para a instalação pronto para o técnico realizar o serviço? -- Dayana Costa Assistente Administrativo whatsapp: 81 983559806 skype: dayana.costtta@outlook.com e-mail: adm@magazinesaude.com.br

**Resposta** 19/05/2022 12:49:19

Quanto aos questionamentos realizados pela empresa MAGAZINE SAÚDE, informo que: 1. Já existe o espaço físico para alocar o compressor, assim como a instalação elétrica e a hidráulica. 2. Os materiais necessários para a instalação (fios e mangueiras) não serão fornecidos pelo TRE-PE. Atenciosamente, Leila Portela Cirurgiã-Dentista